
 

 

 

 

 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште («Службени 

гласник Града Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на седници 

одржаној дана 29.12.20201.године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „БРАНКО РАДИЧЕВИЋ“ ТРГОВИШТЕ 

 

 

Члан 1. 

  Разрешава се дужности члана Школског одбора Основне школе 

„Бранко Радичевић“ Трговиште, и то: 

 

1. Жаклина Стојменовић,  испред Савета родитеља 

 

 

 

Члан 2. 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у 

„Службеном гласнику Града Врање“. 

 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

Дана 29.12.2021.године, број: 119-114/2021 

 

 

      Председник Скупштине, 

 

________________________ 

              Александар Колић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште («Службени 

гласник Града Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на седници 

одржаној дана 29.12.2021.године, донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „БРАНКО РАДИЧЕВИЋ“ ТРГОВИШТЕ 

 

 

Члан 1. 

  Именује се за члана Школског одбора Основне школе „Бранко 

Радичевић“ Трговиште, и то: 

 

1. Марина Стошић,из Трговишта,  испред Савета родитеља 

 

 

 

Члан 2. 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у 

„Службеном гласнику Града Врање“. 

 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

Дана 29.12.2021.године, број: 119-115/2021 

 

 

      Председник Скупштине, 

 

________________________ 

              Александар Колић 

 

 


